V22                                        www.microne.com.cn                             Page 1 of 16
 ME6206
ME6206系列低压差线性稳压器
概述
ME6206系列是高纹波抑制率、低功耗、低压差，具
有过流和短路保护的 CMOS降压型电压稳压器。这些器
件具有很低的静态偏置电流（8.0μA Typ.），它们能在输
入、输出电压差极小的情况下提 300mA的输出电流，并

LR
选购指南
G X XX X 60 26 EM
志标司公
号别类品产
号种品品产
能功或本版
压电出输
29-OT：T
3-98TOS：P
32TOS：X
   3-32TOS：3M
    式形装封
识标保环
产品型号 输出电压 工作电流 封装形式
ME6206A15PG 1.5V 8uA SOT89-3
ME6206A15M3G 1.5V 8uA SOT23-3
ME6206A15XG 1.5V 8uA SOT23
ME6206A25PG 2.5V 8uA SOT89-3
ME6206A33TG 3.3V 8uA TO92
ME6206A33M3G 3.3V 8uA SOT23-3
ME6206K33M3G 3.3V 180uA SOT23-3
深圳市润泽芯电子有限公司为南京微盟一级代理商
注：此产品目前有十一种电压值：1.5V，1.8V，2.0V，2.1V，2.5V，2.7V，2.8V，3.0V，3.3V，3.5V，3.6V。
如果您需要其他电压值和封装形式的产品，请联系我司销售人员
＠A-马楚忠